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Cikkszam: rf30cw-e5y

LED reflektor, 30 Watt, Ultra Slim, hideg fehér, Epistar chip, 5 év

garancia, fehér

Prémium kategoérias, SMD LED fényvet6, Epistar chip-ekkel.

A 70 cm bevezet6 kabel egy jelentés elérelépes, ami megkonnyiti a szerelést.

Ez a reflektor - amely az Optonica és a Epistar egylttmUikddésébdl szilletett - kiildnleges kialakitdsa, konstrukcidja révén megbizhatdsagot és hosszu

élettartamot nydujt.

A kis méret( LED reflektorok megoldést nydjthatnak kertek, autébedllok, jardak, éplletek, kultéri terlletek megvildgitédsara, de akér beltéri vilégitasi célokra is

felhasznalhatd, pl. mihelyek, Gizemek.

Nem elhanyagolhaté ezen ldmpatestek elegancidja sem. Az ultra vékony kivitelnek készonhetden, akér igényesebb helyekre, pl. kiallité termekbe, stididkba,

kirakatokba is ajanljuk.

A termék alkalmas egy kb. 4-szer magasabb fogyasztdsu halogén reflektor kivéltasara, alacsony hétermelés mellett, de egyes tipusokndl akar 90%-kal

alacsonyabb energiafogyasztas is elérheté! A LED reflektor kiltéri izemre is alkalmas.

Altalanos informaciok

Fejelés tipusa

J6tallas id6tartama (év)

Varhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Fényvetd
5év

25000

230 VAC
230

50

30

>0.9

SMD Epistar Chip
Hideg fehér
6000

2500

150

85

>80

192



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3331

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 04. 12:04

157

25

Fehér
Ultra slim
Aluminium

IP65

>100000
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